
49 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC

52 VÁGOTT János dr. Pestújhelyi SC 1 - 0  (0)

49 JANCSA Gábor

x BYE 0 52 VÁGOTT János dr.

x BYE 0 18 8624 / 8218 49 JANCSA Gábor

52 VÁGOTT János dr.

38 GAZDAG Ottó Füzesabonyi Sport Club6 12972 / 10245 3 - 2  (-9, 8, -7, 9, 8)

81 HOROG Imre Pénzügyőr SE 40 TAKÁCS Zoltán

54 KATONA Csaba

37 TAKÁCS Zoltán Hajdúszoboszlói AK 3 - 1  (8, -7, 7, 5) 49 JANCSA Gábor

54 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE 52 VÁGOTT János dr.

3 - 2  (8, 9, -7, -9, 8)

25 CSARNAI Gábor Békési Torna Egylet

28 SEBESTYÉN Sándor Békési Torna Egylet 3 - 0  (1, 8, 3)

25 CSARNAI Gábor

62 POIANA Gigi Temesvár (ROU) 28 SEBESTYÉN Sándor

84 CRISANOV Aurel Temesvár (ROU) 12 10322 / 10318 25 CSARNAI Gábor

28 SEBESTYÉN Sándor

x BYE 0 6 10499 / 10805 3 - 0  (12, 9, 5)

x BYE 0 39 BOROS István

36 BÉRES Sándor

39 BOROS István Hajdúszoboszlói AK 1 - 0  (0) 53 NAGY Miklós Attila

36 BÉRES Sándor Gyulai Asztalitenisz Klub 57 KLUCSÁR Péter

3 - 0  (4, 5, 7)

53 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

57 KLUCSÁR Péter Váci Reménység Egyesület 1 - 0  (0)

53 NAGY Miklós Attila

x BYE 0 57 KLUCSÁR Péter

x BYE 0 24 8854 / 8998 53 NAGY Miklós Attila

57 KLUCSÁR Péter

64 STANCIU Tiberiu Déva (ROU) 6 8518 / 15762 3 - 0  (2, 3, 4)

136 ZSÓK Árpád Romania (ROU) 31 FEKETE József

45 FÜKŐ Zoltán

31 FEKETE József DVTK Sport Kft. 3 - 0  (9, 6, 7)

45 FÜKŐ Zoltán Ózd Városi SE 53 NAGY Miklós Attila

57 KLUCSÁR Péter

56 MÁRFÖLDI István Várdai Asztalitenisz SE 3 - 0  (8, 9, 7)

44 SALLAI Zoltán Nyíregyházi Tömegsport és Szabadidő SE3 - 0  (8, 3, 8)

56 MÁRFÖLDI István

46 SIPOS Lajos dr. PELIKÁN Asztalitenisz SK44 SALLAI Zoltán

80 FODOR Attila PELIKÁN Asztalitenisz SK12 8131 / 10963 56 MÁRFÖLDI István

44 SALLAI Zoltán

x BYE 0 6 9027 / 10495 3 - 1  (-9, 9, 5, 4)

x BYE 0 41 ZOLTAI Zoltán

48 ZOMBOR István

41 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 1 - 0  (0)

48 ZOMBOR István Pénzügyőr SE

53 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE
57 KLUCSÁR Péter Váci Reménység Egyesület

49 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC
52 VÁGOTT János dr. Pestújhelyi SC

25 CSARNAI Gábor Békési Torna Egylet

28 SEBESTYÉN Sándor Békési Torna Egylet

Kékedi Tibor 56 MÁRFÖLDI István Várdai Asztalitenisz SE

főbíró 44 SALLAI Zoltán Nyíregyházi Tömegsport és Szabadidő SE
3.

15.

16.

13.

14.

5.

6.

2.

3.

12.

1.

7.

8.

9.

10.

11.

2.

3.

4.

50-59-FÉRFI PÁROS

1.



1. 8854 72 53 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE

53 NAGY Miklós Attila

2. 0 x BYE 0

53 NAGY Miklós Attila

3. 12972 12 40 TAKÁCS Zoltán Hajdúszoboszlói AK

40 TAKÁCS Zoltán

4. 13988 6 32 TURÓCZY András Eleki Asztalitenisz SE

53 NAGY Miklós Attila

5. 8998 24 57 KLUCSÁR Péter Váci Reménység Egyesület

57 KLUCSÁR Péter

6. 10322 6 25 CSARNAI Gábor Békési Torna Egylet

57 KLUCSÁR Péter

7. 0 x BYE 0

29 KÁVÁSSY Lóránd

8. 14795 12 29 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztaliten.Egy.

53 NAGY Miklós Attila

9. 8218 12 52 VÁGOTT János dr. Pestújhelyi SC

52 VÁGOTT János dr.

10. 0 x BYE 0

56 MÁRFÖLDI István

11. 8131 24 56 MÁRFÖLDI István Várdai Asztalitenisz SE

56 MÁRFÖLDI István

12. 10499 6 39 BOROS István Hajdúszoboszlói AK

54 KATONA Csaba

13. 13312 6 33 FARKAS Rudolf Eötvös Diák-Pedagógus SE

54 KATONA Csaba

14. 10245 48 54 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE

54 KATONA Csaba

15. 0 x BYE 0

41 ZOLTAI Zoltán

16. 9027 12 41 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 44 SALLAI Zoltán

17. 10495 24 48 ZOMBOR István Pénzügyőr SE

48 ZOMBOR István

18. 0 x BYE 0

48 ZOMBOR István

19. 16742 12 35 KOLÁR Miroslav Gödöllői Egyetemi AC

35 KOLÁR Miroslav

20. 18026 6 61 KOVÁCS Zoltán SKFL Wien (AUS)

44 SALLAI Zoltán

21. 10963 96 44 SALLAI Zoltán Nyíregyházi Tömegsport és Szabadidő SE

44 SALLAI Zoltán

22. 14026 6 65 TÖRÖK István Kossuth Nyomda

44 SALLAI Zoltán

23. 0 x BYE 0

34 BUZÁS Zoltán

24. 9872 12 34 BUZÁS Zoltán Gödi Sportegyesület

44 SALLAI Zoltán

25. 15762 12 45 FÜKŐ Zoltán Ózd Városi SE

45 FÜKŐ Zoltán

26. 0 x BYE 0

28 SEBESTYÉN Sándor

27. 8518 6 31 FEKETE József DVTK Sport Kft.

28 SEBESTYÉN Sándor

28. 10318 24 28 SEBESTYÉN Sándor Békési Torna Egylet

49 JANCSA Gábor

29. 9741 12 66 BECK Gábor Zalakomár Egyetértés SE

66 BECK Gábor

30. 12931 6 43 CSIZMÁS Ferenc Multi Sport SE

49 JANCSA Gábor

31. 0 x BYE 0

49 JANCSA Gábor

32. 8624 48 49 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC

1. 44 SALLAI Zoltán

2. 53 NAGY Miklós Attila

3. 54 KATONA Csaba

3. 49 JANCSA Gábor

Nyíregyházi Tömegsport és Szabadidő SE

SZERVA Asztalitenisz SE

Szolnoki Honvéd SE

Pestújhelyi SC

50-59-FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Kékedi Tibor Bódis Attila    Gulyás Vince

főbíró helyettes

1 - 0  (0)

3 - 1  (-9, 9, 11, 7)

3 - 0  (7, 7, 8)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (10, 10, 4)

3 - 1  (9, -8, 7, 10)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (8, 7, 9)

3 - 1  (4, 9, -4, 4)

3 - 0  (5, 7, 6)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (8, 7, 9)

3 - 0  (5, 6, 8)

1 - 0  (0)

3 - 1  (6, -9, 8, 7)

3 - 0  (7, 6, 7)

3 - 0  (9, 8, 1)

3 - 2  (8, 9, -8, -10, 9)

3 - 2  (8, -7, -9, 6, 12)

3 - 2  (-8, 8, -9, 9, 8)

3 - 1  (-9, 7, 8, 7)

3 - 1  (11, -6, 8, 9)

3 - 0  (8, 7, 7)

3 - 2  (-9, -8, 9, 8, 9)

3 - 0  (4, 9, 4)

3 - 2  (-9, 6, -3, 6, 7)

3 - 2  (8, -8, 12, -8, 8)

3 - 0  (J.N.)



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 53 NAGY Miklós Attila 8854 3 - 0 3 - 0 6:0 66:28

SZERVA Asztalitenisz SE 0 5, 7, 4 6, 3, 3

1-2 64 STANCIU Tiberiu 18023 0 - 3 0:6 41:67

Déva (ROU) 0 -8, -7, -10

2-3 61 KOVÁCS Zoltán 18026 3:3 46:58

SKFL Wien (AUS) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 49 JANCSA Gábor 8624 3 - 0 3 - 0 6:0 33:17

Pestújhelyi SC 0 J.N. 4, 4, 9

1-2 26 CZINA József 10320 0 - 3 0:6 0:0

Békési Torna Egylet 0 J.N.

2-3 32 TURÓCZY András 13988 3:3 17:33

Eleki Asztalitenisz SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 48 ZOMBOR István 10495 3 - 1 3 - 1 6:2 85:65

Pénzügyőr SE 0 3, 7, -5, 12 6, 4, -11, 9

1-2 50 KÁLNOKY Zoltán 9087 1 - 3 2:6 70:84

Pestújhelyi SC 0 9, -8, -10, -8

2-3 33 FARKAS Rudolf 13312 4:4 75:81

Eötvös Diák-Pedagógus SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 41 ZOLTAI Zoltán 9027 3 - 0 3 - 0 6:0 66:29

MAVEX SE 0 5, 5, 6 4, 2, 7

1-2 66 BECK Gábor 9741 3 - 0 3:3 49:49

Zalakomár Egyetértés SE 0 4, 5, 7

2-3 59 KNAPCSIK Béla 16478 0:6 29:66

Békéscsaba 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 52 VÁGOTT János dr. 8218 1 - 2 1:2 18:22

Pestújhelyi SC 0 -5, -4, 0

1-2 43 CSIZMÁS Ferenc 12931 2:1 22:18

Multi Sport SE 0

2-3 30 KOVÁCS Attila 14200 0:0 0:0

Csárdaszállási Szabadidősport Klub / Nem jelent meg0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 35 KOLÁR Miroslav 16742 3 - 1 2 - 3 5:4 89:76

Gödöllői Egyetemi AC 0 10, 3, -7, 10 2,-9,-7,7,-9

1-2 29 KÁVÁSSY Lóránd 14795 3 - 0 4:3 68:63

Belvárosi Asztaliten.Egy. 0 10, 5, 6

2-3 42 NYÍRŐ Zsolt 8701 3:5 63:81

MTK-Budapest 3

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 36 BÉRES Sándor 10805 1 - 3 1 - 3 2:6 56:80

2-4 Gyulai Asztalitenisz Klub 0 -9, -4, 10, -9 4, -5, -2, -4

1-2 56 MÁRFÖLDI István 8131 1 - 3 4:4 74:78

3-4 Várdai Asztalitenisz SE 0 10, -10, -6, -3

1-4 34 BUZÁS Zoltán 9872 6:2 81:53

2-3 Gödi Sportegyesület 0

66 BECK Gábor 9741 0:0 0:0

Zalakomár Egyetértés SE / ÁTSORSOLVA 0

3

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

22 3 - 1

2

3

4

0

0 - 3

2 1 - 3

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 2

3

1

3 3 - 2

3

3

3

4

13 3 - 1 3 - 1

1

2

3

1

0

0

3

2 2 - 1

2

0 - 3 0 - 3

0 - 3

3

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 3

2

32 0 - 3

1

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

2

31 - 3

1 - 3 3 - 1

2

3

4

2

3

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

2

1 1

4

3 0 - 3 3 - 0

4

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3

3 0 - 3 3 - 0 2

4

0

3

2

3



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 45 FÜKŐ Zoltán 15762 3 - 1 3 - 0 6:1 75:54

2-4 Ózd Városi SE 0 8, -8, 6, 4 7, 10, 8

1-2 54 KATONA Csaba 10245 3 - 2 4:5 75:84

3-4 Szolnoki Honvéd SE 0 -6,-7,6,7,8

1-4 60 KOVÁCS Attila 18025 2:6 68:80

2-3 Dévaványa 0

63 SIPOS Mihály 17527 0:0 0:0

Baja / Nem jelent meg 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 38 GAZDAG Ottó 8204 1 - 3 0 - 3 1:6 40:76

2-4 Füzesabonyi Sport Club 0 10, -5, -5, -3 -6, -5, -4

1-2 25 CSARNAI Gábor 10322 1 - 3 4:4 75:67

3-4 Békési Torna Egylet 0 -8, -7, 9, -6

1-4 44 SALLAI Zoltán 10963 6:1 75:47

2-3 Nyíregyházi Tömegsport és Szabadidő SE 0

60 KOVÁCS Attila 18025 0:0 0:0

Dévaványa / ÁTSORSOLVA 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 28 SEBESTYÉN Sándor 10318 3 - 0 3 - 0 6:0 67:35

2-4 Békési Torna Egylet 0 10, 8, 7 4, 4, 2

1-2 40 TAKÁCS Zoltán 12972 3 - 0 3:3 58:48

3-4 Hajdúszoboszlói AK 0 6, 1, 7

1-4 51 KOVÁCS Attila 11775 0:6 24:66

2-3 Pestújhelyi SC 0

61 KOVÁCS Zoltán 18026 0:0 0:0

SKFL Wien (AUS) / ÁTSORSOLVA 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 39 BOROS István 10499 3 - 2 3 - 0 6:2 83:68

2-4 Hajdúszoboszlói AK 0 -6,-5,7,10,14 3, 8, 4

1-2 31 FEKETE József 8518 3 - 0 5:3 86:68

3-4 DVTK Sport Kft. 0 5, 8, 5

1-4 46 SIPOS Lajos dr. 13972 0:6 33:66

2-3 PELIKÁN Asztalitenisz SK 0

64 STANCIU Tiberiu 18023 0:0 0:0

Déva (ROU) / ÁTSORSOLVA 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 57 KLUCSÁR Péter 8998 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 103:72

2-4 Váci Reménység Egyesület 0 7, 9, 7 9, 9, 13 9, 2, 7

1-2 65 TÖRÖK István 14026 3 - 0 3:3 56:54

3-4 Kossuth Nyomda 0 8, 7, 6

1-4 37 FORGÁCS József 10807 0:3 31:37

2-3 Gyulai Asztalitenisz Klub / Nem jelent meg 0

62 POIANA Gigi 18028 0:6 39:66

Temesvár (ROU) 0
34 0 - 3 0 - 3 2

3 0 - 3

22 2 - 3

3 0 - 3 0 - 3

4

3

2

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1 1

3

4

20 - 3

3

1

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

4

2

0

1 1

2 - 3

4

22 1 - 3

33 0 - 3

4

3

2

3 3 - 0 3 - 1

0 - 3

2

1

1

3

4

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

0 - 3

2 0 - 3

3

22 3 - 1

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1 2

3

0

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

4

0

4

3

2

0

4

6

3

1



1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 49 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC 3 - 2 3 - 0 6:2 85:66 4

52 VÁGOTT János dr. Pestújhelyi SC 8,9,-9,-10,8 5, 6, 7

1-2 56 MÁRFÖLDI István Várdai Asztalitenisz SE 3 - 1 5:4 88:82 3

44 SALLAI Zoltán Nyíregyházi Tömegsport és Szabadidő SE 5, -7, 8, 6

2-3 26 CZINA József Békési Torna Egylet 1:6 48:73 2

32 TURÓCZY András Eleki Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 41 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 3 - 0 3 - 0 6:0 66:35 4

48 ZOMBOR István Pénzügyőr SE 7, 8, 9 2, 3, 6

1-2 37 TAKÁCS Zoltán Hajdúszoboszló 3 - 0 3:3 58:61 3

54 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE 10, 9, 9

2-3 59 KNAPCSIK Béla Békéscsaba 0:6 39:67 2

60 KOVÁCS Attila Dévaványa

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 53 NAGY Miklós Attila SZERVA Asztalitenisz SE 3 - 0 3 - 0 6:0 66:25 4

57 KLUCSÁR Péter Váci Reménység Egyesület 3, 6, 6 3, 7, 0

1-2 43 CSIZMÁS Ferenc Multi Sport SE 2 - 3 2:6 65:85 2

29 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztaliten.Egy. 9,-9,10,-9,-9

2-3 62 POIANA Gigi Temesvár (ROU) 3:5 62:83 3

84 CRISANOV Aurel Temesvár (ROU)

1. 2. 3. 4. 5.SzettekPoénok Pt. Hely

1-3 39 BOROS István Hajdúszoboszlói AK 3 - 1 3 - 2 6:3 85:69 4

36 BÉRES Sándor Gyulai Asztalitenisz Klub 7, 5, -7, 7 7,4,-7,-5,6

1-2 42 NYÍRŐ Zsolt MTK-Budapest 2 - 3 3:6 78:84 2

65 TÖRÖK István Kossuth Nyomda 5,3,-5,-11,-10

2-3 64 STANCIU Tiberiu Déva (ROU) 5:5 83:93 3

136 ZSÓK Árpád Romania (ROU)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 31 FEKETE József DVTK Sport Kft. 3 - 1 3 - 0 3 - 1 9:2 116:74 6

2-4 45 FÜKŐ Zoltán Ózd Városi SE 6, -8, 6, 5 4, 4, 6 8, 6, -9, 7

1-2 38 GAZDAG Ottó Füzesabonyi Sport Club 3 - 0 3 - 2 7:5 107:107 5

3-4 81 HOROG Imre Pénzügyőr SE 8, 5, 6 -3,7,8,-10,9

1-4 50 KÁLNOKY Zoltán Pestújhelyi SC 2 - 3 2:9 74:114 3

2-3 51 KOVÁCS Attila Pestújhelyi SC 7,-6,8,-7,-6

85 CURPAS Ioan King-Pong Oradea (ROU) 6:8 127:129 4

61 KOVÁCS Zoltán SKFL Wien (AUS)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 55 MARÁZI Pál TEVA Debrecen SE jn jn jn 0:0 0:0 0

2-4 54 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE

1-2 25 CSARNAI Gábor Békési Torna Egylet 3 - 0 3 - 0 6:0 66:31 4

3-4 28 SEBESTYÉN Sándor Békési Torna Egylet 4, 7, 8 3, 6, 3

1-4 46 SIPOS Lajos dr. PELIKÁN Asztalitenisz SK 3 - 1 3:4 64:76 3

2-3 80 FODOR Attila PELIKÁN Asztalitenisz SK 13, -7, 10, 9

150 KATONA István Csepel-Sziget SE 1:6 55:78 2

208 JESZENSZKY Katalin Csepel-Sziget SE
3

3 0 - 3 2

4 0 - 3 1 - 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 6

1

2 1

3

3 0 - 3 0 - 3 4

4 1 - 3 2 - 3 3 - 2

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 5

1 1

2 1 - 3 2

3 2 - 3 3 - 2 2

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 4

1 1

2 1 - 3 3

3 0 - 3 3 - 2 2

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 1

2 0 - 3 3

3 0 - 3 0 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 2 - 3 2

3 0 - 3 1 - 3 3


